PREMIO A JÓVENES INVESTIGADORES ACREDITADOS  

DEL PROGRAMA DE EXCELENCIA INVESTIGADORA  

Patrocina: FEPSM 

Un Premio de mil quinientos euros (1.500€) al mejor trabajo publicado en el año 2025 por un Joven 
Investigador Acreditado de la SEPSM y firmado en primer o segundo lugar. El premio es nominativo e 
intransferible. 

No podrán presentarse aquellos Jóvenes Investigadores Acreditados ya premiados en ediciones anteriores